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Şer ittifakından Paralel’e tam destek

ABONE OL      

FETÖ terör örgütüne finansman sağladığı iddiasıyla Koza İpek Grubu’na başlatılan
operasyonları AK Parti düşmanlığına çeviren Doğan medyası, PKK medyası ve sol medya
kanalları, paralel yapıyla ittifak halinde AK Parti’ye ve Cumhurbaşkanı Erdoğan’a saldırdı.
Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ)'nün finans destekçisi Koza İpek Grubu'na düzenlenen operasyon şer
odaklarını birleştirdi. FETÖ terör örgütüne finansman sağladığı iddiasıyla başlatılan operasyonları AK
Parti düşmanlığına çeviren Doğan medyası, PKK medyası ve sol medya kanalları, paralel yapıyla
ittifak halinde Cumhurbaşkanı Erdoğan'a saldırdı. Aydın Doğan'ın gazetelerinden Hürriyet, FETÖ'nün
finansörüne yapılan operasyonu manşetten vererek, paralel yapının yanında olduğunu bildirdi.
FETÖ'yü halen cemaat olarak gören Hürriyet, "Cemaate yakın guruba operasyon", "Çalışanlar
protesto etti" diyerek operasyona tepki gösterdi. Aydın Doğan'ın pornografik gazetesi Posta ise,
operasyonu "Baskın" olarak gördü.
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Operasyona bölücü terör örgütüne yakın Özgür Gündem gazetesi de karşı çıktı. Operasyon haberini
sürmanşetten veren gazete, "Medyaya Saray operasyonu" başlığını attı ve özgür basının susturulmak
istendiği iftirasına sarıldı. PKK'nın, FETÖ'ye destek vermesi iki örgüt arasındaki ilişkiyi bir kez daha
ortaya koydu.

CHP MEDYASI DA FETÖ'YÜ DESTEKLEDİ

CHP'ye yakın yayın organı olan; ancak aynı zamanda PKK'ya da destek veren Cumhuriyet, Birgün ve
Yurt gazeteleri de FETÖ'ye sahip çıktı. "Fetullah beslemesi" Cumhuriyet Gazetesi Genel Yayın
Yönetmeni Can Dündar, operasyon sonrası yaptığı açıklamada paralel yapıya destek verilmesini
isteyerek birlik çağrısı yapmıştı. Dündar, Cumhuriyet'in ilk sayfasına büyük puntolarla "Koza-İpek'e
sabah baskını" manşetini attı. "PKK sever Birgün" ise, "Basına Saray operasyonu" başlığıyla okurların
karşısına çıkarak, paralelcilere selam çaktı. Yurt Gazetesi de, "Twitter fenomeni Fuat Avni, bir kez
daha on ikiden vurdu. Medyaya sivil darbe" başlığıyla FETÖ'ye destek verdi.

PARALEL "TARAF"GİRLİK

Taraf gazetesi ise "Saray'ın korku operasyonu" manşetini atarak, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a saldırdı.
MHP'ye yakın Ortadoğu ve Yeniçağ gazeteleri de paralele destek oldular. Ortadoğu "PKK'yı bıraktılar
basını hedef aldılar" diyerek operasyonu saptırmaya çalıştı. Yeniçağ ise, "Medyaya operasyon"
başlığıyla paralel yapıyı destekledi.

BU MU "ÖZGÜR BASINA" YAPILAN OPERASYON?

Öte yandan FETÖ'nün medya organları hukuki operasyonu "Özgür basın susturulmak isteniyor"
şeklinde vererek algı oluşturmaya çalışıyorlar. Ancak, medyaya yönelik olduğu iddia edilen
operasyonları televizyonlarında saatlerce haberleştirdiler. Zaman, Bugün, Millet, Meydan gazeteleri
dünkü sayılarında ilk sayfanın tamamını söz konusu operasyona ayırdılar. Zaman; siyah zemin
üzerine "Susturma operasyonu", Bugün; "Susturamazsınız", Meydan; "Ya biat ya basın" ve Millet;
"Sus-ma-ya-ca-ğız" başlıklarını kullandı. Koza İpek Gurubu'na yönelik operasyonunu paralel
medyanın "Özgür basın susturulamaz" diye vermesini, attıkları manşetler yalanladı. Ortaya çıkan bu
durum "Operasyon medyaya ise siz hala nasıl gazete çıkarabiliyorsunuz?" sorusuna neden oldu.

MUHALEFET DE PARALELE KOŞTU

Muhalefet de paralel yapıya büyük destek verdi. CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, yapılan
operasyonun medyayı susturmaya yönelik olduğunu ileri sürerek, "Medyası susturulan ülkede
demokrasiden söz edilemez. Hükümeti tutarlı olmaya ve bizi dünyaya rezil etmemeye davet
ediyorum" dedi. MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli de, "Basın üzerinde çok büyük baskılar olduğu
gibi sermaye grupları üzerinde de büyük tedirginlik yaratacak davranışlar sergilenmektedir.
Bunlardan bir kötü örnek bugün gerçekleşmiş oluyor. Bunu tasvip etmem mümkün değil. Bu gidişatın
sonu da hayırlı olmayacaktır" diye konuştu. Muhalefet partilerinin operasyona karşı takındıkları tavır,
paralel yapının CHP ve MHP'yi esir aldığını bir kez daha gözler önüne serdi.



TÜRKİYE DÜŞMANLARI ERDOĞAN'I HEDEF ALDI

Koza İpek Holding'e yapılan operasyonu Türkiye karşıtı dünya basını ise, "Erdoğan'ı eleştiren
gazetelere baskın" şeklinde duyurdu. Türkiye'ye yönelik operasyonlarında paralel yapıyı kullanan
uluslararası güçler, yapılan operasyon üzerinden Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı hedef aldılar. İngiliz
Times gazetesi, "1 Kasım'daki seçim öncesi hükümeti eleştiren gazetelere ve televizyonlara yönelik
eylemlerin sonuncusu olduğu" yorumunda bulundu. Reuters, Associated Press, AFP, Bloomberg gibi
dünyanın önde gelen yayın organları da operasyonun medyaya yönelik olduğunu söyleyerek algı
oluşturmaya çalıştılar. Gazete ve televizyonların hedefinde ise Erdoğan ve AK Parti Hükümeti vardı.
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